様式第1号(第2条関係)
(文書記号)第　　　号
年　　月　　日

　　　椎葉村長　　　　様

住所
申請者　団体名
代表者名　　　　　　　　印
職員派遣申請書
　公益的法人等への職員の派遣等に関する条例第2条の規定に基づき、下記のとおり貴村職員を派遣くださるよう申請します。
記
	1　派遣を必要とする理由

	2　派遣を要する職員数
	　　人

	3　派遣を必要とする期間
	　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　年　　月　　日まで

	4　団体での職名

	5　団体での勤務内容等

	6　派遣職員の給与等に要する経費の援助の要否

	7　勤務場所

＜添付書類＞
　1)　団体の実施する事業及び組織の状況等が把握できる書類
　2)　団体の就業規則等
　3)　その他村長が必要と認めるもの